

Årsredovisning

för

Naima AB

559274-7561

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Desirée Lundberg, Styrelseledamot

2024-05-03

Styrelsen och verkställande direktören för Naima AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel inom Foodtech med växtbaserade produkter, kosttillskott och erbjuder mindfulness i kombination för en hälsosammare livsstil samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	2 101	175	11
Resultat efter finansiella poster	-100	-334	-73
Soliditet (%)	3,8	22,3	78,5

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av att företaget expanderar och har fler kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej reg. aktiekapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	400 000		37 501	-333 530	128 971
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning		-400 000	399 000	-333 530	333 530	-1 000
Nyemission	1 000					1 000
Årets resultat					-99 863	-99 863
Belopp vid årets utgång	26 000	0	399 000	-296 029	-99 863	29 108

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	399 000
ansamlad förlust	-296 029
årets förlust	-99 863
	3 108
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 108
	3 108

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 101 488	174 774
Övriga rörelseintäkter		10 446	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 111 934	174 774
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 281 623	-234 347
Övriga externa kostnader		-881 171	-262 003
Personalkostnader	4	-3 960	0
Summa rörelsekostnader		-2 166 754	-496 350
Rörelseresultat		-54 820	-321 576
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 077	-11 954
Summa finansiella poster		-45 043	-11 954
Resultat efter finansiella poster		-99 863	-333 530
Resultat före skatt		-99 863	-333 530
Årets resultat		-99 863	-333 530

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

30 155

0

Summa varulager

30 155

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

480 436

31 346

Övriga fordringar

24 746

56 357

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

48 657

0

Summa kortfristiga fordringar

553 839

87 703

Kassa och bank

Kassa och bank

181 982

489 446

Summa kassa och bank

181 982

489 446

Summa omsättningstillgångar

765 976

577 149

SUMMA TILLGÅNGAR

765 976

577 149

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		26 000	25 000
Ej registrerat aktiekapital		0	400 000
Summa bundet eget kapital		26 000	425 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		399 000	0
Balanserat resultat		-296 029	37 501
Årets resultat		-99 863	-333 530
Summa fritt eget kapital		3 108	-296 029
Summa eget kapital		29 108	128 971
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		275 000	400 000
Summa långfristiga skulder		275 000	400 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	0
Leverantörsskulder		330 411	20 422
Övriga skulder		21 457	27 756
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga skulder		461 868	48 178
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		765 976	577 149

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansräkningen	275 000	400 000
	275 000	400 000

Not 4 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Stockholm 2024-05-03

Adam Engström
Adam Engström
Ordförande

Sophie Jahn
Sophie Jahn

Desirée Lundberg
Desirée Lundberg
Verkställande direktör